
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2023-11-16-010888-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2023-11-16-010888-a

Номер договору про закупівлю: 65

Дата укладення договору про закупівлю: 12 грудня 2023 15:31

Ціна в договорі про закупівлю: 253 526,87 UAH з ПДВ

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Більшівцівська міська лікарня"
Більшівцівської селищної ради Івано -Франківського району Івано -
Франквської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної
громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01993397

Місцезнаходження замовника: 77164, Україна, Івано-Франківська область, Івано Франківський р-н, селище
міського типу Більшівці, вул.Тиха, будинок 4

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ФОП Литвин Михайло Михайлович

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

2974613814

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

76008, Україна, Івано-Франківська область, Івано-Франківськ, вулиця
Хіміків 17В, кв.45 , тел.: +380507759059

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Альбумін 4 x 100 мл "Chema, код НК 024:2023: 59071 Альбумін IVD
(діагностика in vitro ), набір, спектрофотометричний аналіз; Амілаза FL 12
x 20 мл "Chema", код НК 024:2023: 52940 Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro ), набір, ферментний спектрофотометричний аналіз;
ГЛІКОГЕМОГЛОБІН HbA1C 1 x 40 мл "Chema", код НК 024:2023: 59090
Глікозильований гемоглобін (HbA1c) IVD (діагностика in vitro ), набір,
нефелометричний/ турбідиметричним аналіз; ГЛІКОГЕМОГЛОБІН HbA1C
Калібратор 5 x 0.5 мл"Chema", код НК 024:2023: 53315 Глікований
гемоглобін (HbA1c) IVD (діагностика in vitro ), калібратор;
ГЛІКОГЕМОГЛОБІН HbA1C Контроль Набір 2 x 0.5 мл"Chema", код НК
024:2023: 44435 Контрольний матеріал для визначення глікованого
гемоглобіну (HbA1c), IVD (діагностика in vitro); Глюкоза FL 4х250 мл.
"Chema", код НК 024:2023: 53301 Глюкоза IVD (діагностика in vitro ), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; ГОТ/АсАТ FL IFCC 5 x 100 мл
"Chema", код НК 024:2023: 52954 Загальна аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in vitro ), набір, ферментний спектрофотометричний
аналіз; ГПТ/AлАТ FL IFCC 5 x 100 мл "Chema", код НК 024:2023: 52923
Аланінамінотрансфераза (ALT) IVD (діагностика in vitro ), набір,
ферментний спектрофотометричний аналіз; Загальний білірубін FL 10 x 50
мл "Chema", код НК 024:2023: 53229 Загальний білірубін IVD (діагностика
in vitro ), набір, спектрофотометричний аналіз; Креатинін 4 x 250 мл
"Chema", код НК 024:2023: 53251 Креатинін IVD (діагностика in vitro ),
набір, спектрофотометричний аналіз; Мочева Кислота AOX FL 5 x 120
"Chema", код НК 024:2023: 30183 Набір реагентів для вимірювання сечової
кислоти; Мочевина UV FL 5 x 100 мл "Chema", код НК 024:2023: 53587
Сечовина (Urea) IVD, набір, ферментний спектрофотометричний аналіз;
Холестерин FL 4 x 250 мл "Chema", код НК 024:2023: 53359 Загальний
холестерин IVD (діагностика in vitro ), набір, ферментний
спектрофотометричний аналіз; Контроль Норма (QuantinormChema) 5 x 5
мл, код НК 024:2023: 47869 Множинні аналіти клінічної хімії IVD
(діагностика inv itro ), контрольний матеріал; Контроль Патологія
(QuantipathChema) 5 x 5 мл, код НК 024:2023: 47869 Множинні аналіти
клінічної хімії IVD (діагностика in vitro ), контрольний матеріал;
Мультікалібратор H (Autocal H) 5x3 мл "Chema", код НК 024:2023: 47868
Множинні аналіти клінічної хімії IVD (діагностика in vitro ), калібратор;
Білірубін прямий 600 TEST, код НК 024:2023: 53233 Кон'югований
(прямий, зв'язаний) білірубін IVD (діагностика in vitro ), набір,
спектрофотометричний аналіз; Загальний білок - L 1200 TEST, код НК
024:2023: 61900 Загальний білок IVD (діагностика in vitro ), набір,
спектрофотометричний аналіз; Кальцій L 1200/1500 TEST, код НК
024:2023: 45789 Кальцій (Ca2 +) IVD (діагностика in vitro ), набір,
спектрофотометричний аналіз; Прямий HDL L 250 TEST, код НК 024:2023:
53391Холестерин ліпопротеїнів високої щільності IVD (діагностика in vitro
), набір, ферментний спектрофотометричний аналіз; Прямий LDL L 250
TEST, код НК 024:2023: 53395 Холестерин ліпопротеїнів низької щільності
IVD (діагностика in vitro ), набір, ферментний спектрофотометричний
аналіз; КАЛІБРАТОР HDL – LDL, код НК 024:2023: 47868 Множинні аналіти
клінічної хімії IVD (діагностика in vitro ), калібратор; Розчин для очищення
аналізатору 1 л, код НК 024:2023: 59058 Мийний/очищувальний розчин
IVD (діагностика in vitro ) для автоматизованих/ напівавтоматизованих
систем; Розчин для промивання 2х100 мл, код НК 024:2023: 59058
Мийний/очищувальний розчин IVD (діагностика in vitro ) для
автоматизованих/ напівавтоматизованих систем; Засіб для чищення
аналізатору 2х50 мл, код НК 024:2023: 59058 Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in vitro ) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем; Medonic М-серія Лізуючий, RFID, код НК
024:2023: 61165 Реагент для лізису клітин крові IVD (діагностика in vitro );
Medonic М-серія Ділуент, RFID, код НК 024:2023: 42651 Буферний
ізотонічний сольовий розчин, IVD (діагностика in vitro ); Набір реагентів
для визначення А/т до тиреопероксидази, код НК 024:2023: 55203
Тиреопероксидаза, антитіла (АТ-ТПО, мікросомальні антитіла) IVD
(діагностика in vitro ), набір, імуноферментний аналіз (ІФА); Набір
реагентів для визначення Тиреотропного гормону, код НК 024:2023: 54383
Тиреоїдний гормон (ТТГ) IVD (діагностика in vitro ), набір,
імуноферментний аналіз (ІФА); Набір реагентів для визначення Тироксину
вільного, 54412 Вільний тироксин IVD (діагностика in vitro ), набір,
імуноферментний аналіз (ІФА)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Альбумін 4 x 100 мл
"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 59071 —
Альбумін IVD (діагностика
in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Амілаза FL 12 x 20
мл "Chema

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

ГЛІКОГЕМОГЛОБІН
HbA1C 1 x 40 мл
"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 59090 —
Глікозильований
гемоглобін (HbA1c) IVD
(діагностика in vitro),
набір, нефелометричний/
турбідиметричним аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

ГЛІКОГЕМОГЛОБІН
HbA1C Калібратор 5
x 0.5 мл"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53315 —
Глікований гемоглобін
(HbA1c) IVD (діагностика
in vitro), калібратор

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

ГЛІКОГЕМОГЛОБІН
HbA1C Контроль
Набір 2 x 0.5
мл"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 44435 —
Контрольний матеріал для
визначення глікованого
гемоглобіну (HbA1c), IVD
(діагностика in vitro)

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Глюкоза FL 4х250
мл. "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023



ГОТ/АсАТ FL IFCC 5
x 100 мл "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

ГПТ/AлАТ FL IFCC 5
x 100 мл "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 52923 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Загальний білірубін
FL 10 x 50 мл
"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53229 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Креатинін 4 x 250
мл "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53251 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Мочева Кислота
AOX FL 5 x 120
"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Мочевина UV FL 5 x
100 мл "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

3 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023



Холестерин FL 4 x
250 мл "Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53359 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Контроль Норма
(QuantinormChema)
5 x 5 мл

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Контроль Патологія
(QuantipathChema) 5
x 5 мл

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Мультікалібратор H
(Autocal H) 5x3 мл
"Chema"

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Білірубін прямий
600 TEST

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53233 —
Кон'югований (прямий,
зв'язаний) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Загальний білок - L
1200 TEST

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023



Кальцій L 1200/1500
TEST

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 45789 —
Кальцій (Ca2 +) IVD
(діагностика in vitro),
набір,
спектрофотометричний
аналіз

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Прямий HDL L 250
TEST

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53391 —
Холестерин ліпопротеїнів
високої щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Прямий LDL L 250
TEST

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 53395 —
Холестерин ліпопротеїнів
низької щільності IVD
(діагностика in vitro),
набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

КАЛІБРАТОР HDL -
LDL

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 47868 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

1 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Розчин для
очищення
аналізатору 1 л

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

3 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Розчин для
промивання 2х100
мл

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

3 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023



Засіб для чищення
аналізатору 2х50 мл

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Medonic М-серія
Лізуючий, RFID

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Medonic М-серія
Ділуент, RFID

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

2 штуки 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Набір реагентів для
визначення А/т до
тиреопероксидази

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 55203 —
Тиреопероксидаза,
антитіла (АТ-ТПО,
мікросомальні антитіла)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Набір реагентів для
визначення
Тиреотропного
гормону

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 54383 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Набір реагентів для
визначення
Тироксину вільного

ДК021-2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023 : 54412 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

1 набір 77164, Україна,
Івано-Франківська
область, Івано
Франківський р-н,
селище міського
типу Більшівці,
вул.Тиха, будинок
4

до 31
грудня
2023

Строк дії договору про закупівлю: 12 грудня 2023 — 31 грудня 2023



Сума оплати за договором про
закупівлю:

253 526,87 UAH з ПДВ

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
товар здійснюється по
безготівковому перерахунку
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
фактичного отримання
Замовником Товару та належно
оформлених товаро-супровідних
документів (накладної, рахунка-
фактури, тощо) на
розрахунковий рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


